2024 年 9 月 19 日
戸田ボートコース使用団体各位

公益社団法人日本ローイング協会事務局

コース閉鎖のお知らせ

大会運営の都合上、全面コース閉鎖となります。大会中はコース上での練習は

できませんので、何卒ご協力宜しくお願い申し上げます。

10 月 12 日（土） 明治安田生命グループレガッタ 6 時 30 分～18 時
10 月 13 日（日） 三井物産社内レガッタ 6 時 30 分～17 時 30 分
10 月 26 日（土） 第 70 回 NYK グループ水上運動会 6 時～17 時
11 月 4 日（月祝） 三菱 UFJ 信託銀行レガッタ 7 時～17 時

以上